
Uchwała Nr XL/537/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 sierpnia 2010 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/518/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  

                     30 czerwca 2010 roku w sprawie realizacji projektu „Edukacja na piątkę  

                     z plusem”. 

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/518/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie realizacji projektu „Edukacja na piątkę z plusem” zapis w § 1: „na okres 3 lat, 

obejmujący przedział czasowy 2010 – 2012” otrzymuje brzmienie: „obejmujący przedział 

czasowy od dnia 1 września 2010 roku do dnia 31 sierpnia 2012 roku”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/537/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 sierpnia 2010 roku  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/518/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  

                     30 czerwca 2010 roku w sprawie realizacji projektu „Edukacja na piątkę  

                     z plusem”. 

 

  Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w Uchwale Nr XXXIX/518/10 Rady 

Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie realizacji projektu „Edukacja 

na piątkę z plusem” zakwestionował w § 1 zapis: „na okres 3 lat, obejmujący przedział 

czasowy 2010 – 2012”. Wskazał, że należy podać datę realizacji projektu. Zaproponowana 

zmiana w brzmieniu: „obejmujący przedział czasowy od dnia 1 września 2010 roku do dnia 

31 sierpnia 2012 roku” dostosowuje treść do zaleceń Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Poznaniu. 

  Dlatego przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


